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35,-

35,-

40,-

40,-

Vervangen batterij EV-07BX

Vervangen batterij EV-04

Vervangen speaker EV-07BX

Vervangen speaker EV-04
45,-

55,-

50,-

35,-

20,-

Vervangen microfoon EV-07BX

Vervangen microfoon EV-04

Vervangen behuizing noodknop

APK service

Onderzoekkosten

25,-

40,-

10,-

95,-

20,-

Vervangen horlogeband MS-V10

Vervangen achterkant MS-V10

Installeren nieuwe software

Vervangen klok MS5X

Installatieservice

Prijslijst
REPARATIESERVICE MIJNSOS

Prijzen zijn inclusief BTW.

U stuurt het product op met uw adresgegevens en het

probleem naar :

      MijnSOS BV

      Afdeling reparatieservice

      Spegelt 92

      5674 CD Nuenen

Als wij het pakket hebben ontvangen sturen wij het

binnen 3 werkdagen terug.


